
134  START Romagna - bacino RN - est. 2024

Linea 95
Bellaria (Cagnona) à Igea Marina à Santarcangelo

◆ Nel tratto tra le fermate 38 e 33 corrispondenza per RIMINI (Linea 4) ◆
• FERIALE

Zona Località ● 8 2 2 2,3 6 2 3,5 2,3,9
918 Cagnona (v. Ravenna-Cervi) 07:09 08:10 09:20 10:10 11:55 12:40 15:10 17:50 18:40
918 v. Ravenna-Fiume Uso 07:11 08:12 09:22 10:12 11:57 12:42 15:12 17:52 18:42
918 v. Ravenna-bv. dell’Artigianato 07:13 08:14 09:24 10:14 11:59 12:44 15:14 17:54 18:44
918 Bordonchio 07:15 08:15 09:25 10:15 12:00 12:45 15:15 17:55 18:45
918 v. Pertini 07:17 08:17 09:27 10:17 12:02 12:47 15:17 17:57 18:47
918 Igea Marina (ferm.38) 07:19 08:19 09:29 10:19 12:04 12:49 15:19 17:59 18:49
954 Sol et Salus (ferm.33) 07:22 08:22 09:32 10:22 12:07 12:52 15:22 18:02 18:52
954 Tolemaide  08:23 09:33 10:23 12:08 12:53 15:23 18:03 18:53
954 v. Tolemaide-v. Emilia Vecchia  08:29 09:39 10:29 12:14 12:59 15:29 18:09 18:59
954 S. Vito (p.le Rosselli)  | | | 12:19 | | 18:14 19:04
917 S. Arcangelo FS  08:34 09:44 10:34 12:26 13:04 15:34 18:21 19:11
917 S. Arcangelo Marconi  08:38 09:47 10:37 12:30 13:07 15:37 18:28 19:18

917 S. Arcangelo v. Marini  08:40 09:49 10:39 12:32 13:09 15:39 18:30 19:20
● = corsa della Linea 4 2 = prosegue per Villa Verucchio (L.164) 3 = transita San Vito
5 = prosegue per Montebello (L.166) 6 = prosegue per Lo Stradone (L.169) 8 = prosegue per Poggio Berni (L.166)
9 = a S. Arcangelo FS coincidenza per Lo Stradone (L.169)   



START Romagna - bacino RN - est. 2024  135

Linea 95
Santarcangelo à  Igea Marina à Bellaria (Cagnona)

◆ Nel tratto tra le fermate 33 e 38 corrispondenza da RIMINI (Linea 4) ◆
• FERIALE

Zona Località 3  3   3   
917 S. Arcangelo v. Marini 07:26 08:45 09:05 11:10 12:10 14:30 17:15 18:00
917 S. Arcangelo Municipio 07:27 08:46 09:06 11:11 12:11 14:31 17:16 18:01
917 S. Arcangelo FS 07:30 08:49 09:09 11:14 12:14 14:34 17:19 18:04
954 S. Vito (p.le Rosselli) 07:38 | 09:17 | | 14:42 | |
954 v. Tolemaide-v. Emilia Vecchia 07:43 08:54 09:22 11:19 12:19 14:47 17:24 18:09
954 Tolemaide 07:48 08:59 09:27 11:24 12:24 14:52 17:29 18:14
954 Sol et Salus (ferm.33) 07:50 09:01 09:29 11:26 12:26 14:54 17:31 18:16
918 Igea Marina (ferm.38) 07:53 09:04 09:32 11:29 12:29 14:57 17:34 18:19
918 v. Pertini 07:55 09:06 09:34 11:31 12:31 14:59 17:36 18:21
918 Bordonchio 07:57 09:08 09:36 11:33 12:33 15:01 17:38 18:23
918 v. Ravenna-bv. dell’Artigianato 07:58 09:09 09:37 11:34 12:34 15:02 17:39 18:24
918 v. Ravenna-Fiume Uso 08:00 09:11 09:39 11:36 12:36 15:04 17:41 18:26
918 Cagnona (v. Ravenna-Cervi) 08:03 09:14 09:42 11:39 12:39 15:07 17:44 18:29
3 = transita San Vito

Tutti gli orari e i percorsi 
sul tuo smartphone
All schedules and routes
on your smartphone



136  START Romagna - bacino RN - est. 2024

Linea 95
Santarcangelo ßà  Igea Marina

• FESTIVO
Zona Località 3 2,3 Zona Località 3 3  
918 Igea Marina (ferm.38) 17:15 18:25 917 S. Arcangelo v. Marini 09:05 14:20 18:00
954 Sol et Salus (ferm.33) 17:18 18:28 917 S. Arcangelo Municipio 09:06 14:21 18:01
954 Tolemaide 17:19 18:29 917 S. Arcangelo FS 09:09 14:24 18:04
954 v. Tolemaide-v. Emilia Vecchia 17:25 18:35 954 S. Vito (p.le Rosselli) 09:17 14:32 |
954 S. Vito (p.le Rosselli) 17:30 18:40 954 v. Tolemaide-v. Emilia Vecchia 09:22 14:37 18:09
917 S. Arcangelo FS 17:37 18:47 954 Tolemaide 09:27 14:42 18:14
917 S. Arcangelo Marconi 17:40 19:03 954 Sol et Salus (ferm.33) 09:29 14:44 18:16
917 S. Arcangelo v. Marini 17:42 19:05 918 Igea Marina (ferm.38) 09:32 14:47 18:19
2 = prosegue per Villa Verucchio (L.164) 3 = transita San Vito  

NOI VALIAMO!
Il viaggio inizia dal tuo biglietto o dal tuo abbonamento.

Validali ogni volta che sali su un autobus, 
anche quando cambi mezzo. 

Muoviti sempre secondo le regole: 
dai valore al trasporto della tua città!

g

B3007

Co
nt

ro
lla

re
 l’

av
ve

nu
ta

 ti
m

br
at

ur
a 

su
l r

et
ro

 d
el

 b
ig

lie
tto

Co
nt

ro
l t

he
 b

ac
k 

of
 th

e 
tic

ke
t t

o 
m

ak
e 

su
re

 th
at

 it
 h

as
 b

ee
n 

st
am

pe
d

s,


